1

CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG NHÂN
LỰC QUỐC TẾ VÀ THƯƠNG MẠI

----------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
-------------------------------------

         Số      /TTr – HĐQT/2018

  Hà nội, ngày 29  tháng  6 năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v Thông qua Báo cáo Tài chính năm 2017 đã được kiểm toán

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần cung ứng nhân lực Quốc tế và Thương mại

- Căn cứ báo cáo tài chính hợp nhất năm 2016 của Công ty cổ phần Cung ứng
nhân lực Quốc tế và Thương mại đã được kiểm toán bởi công ty TNHH Kiểm toán CPA
Việt nam.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thương mại
kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua báo cáo tài chính năm 2017 đã được kiểm
toán  như sau:

1. Báo cáo Tài chính năm 2017 đã được kiểm toán

STT

Chỉ tiêu Đơn vị
tính

Giá trị

1 Tổng tài sản Đồng 164.331.591.314

2 Nợ phải trả Đồng 77.858.699.610

3 Vốn chủ sở hữu Đồng 86.472.891.704

4 Vốn góp của của Chủ sở hữu Đồng 97.299.301.245

5 Tổng doanh thu và thu nhập khác

Đồng

21.689.236.520

6 Tổng chi phí

Đồng

32.809.505.220

7 Lợi nhuận trước thuế (lỗ) Đồng (11.120.268.700)

8 Lợi nhuận sau thuế TNDN Đồng (11.120.268.700)

9 Vốn điều lệ bình quân Đồng 91.886.096.474

10 Lãi cơ bản trên cổ phiếu  Đồng (1.143)

2.Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét,thông qua
  Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các cổ đông
- HĐQT, BKTNB
- Lưu VP

DỰ THẢO